DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О передаче Государственного Концерна «Донбассгаз» в сферу
управления Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьями 59 и 60 Конституции Донецкой
Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Передать в сферу управления Правительства Донецкой
Народной Республики Государственный Концерн «Донбассгаз».

1.

2. Правительству Донецкой Народной Республики:
2.1. Обеспечить утверждение и государственную регистрацию

Положения о Государственном Концерне «Донбассгаз» в новой редакции.
2.2. Привести свои нормативные правовые акты в соответствие с

настоящим Распоряжением.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его

Л\
1 2\о\ / IЖРШЧ / I

подписания.

*Я*

Глава
Донецкой Народной Респуб

ГГ
ш

Д.В. Пушилин
г

«^»

///

2019 3.